
 

 
 
Temeljem članka 4. i 23. Odluke o ustanovljenju javnih priznanja Hrvatske zajednice 
tehničke kulture te prijedloga Odbora za javna priznanja, počasna zvanja i Nagradu 
Hrvatske zajednice tehničke kulture, Upravni odbor Hrvatske zajednice tehničke 
kulture na 17. sjednici održanoj 3. travnja 2017. donio je   
 
 

ODLUKU O DODJELI 
JAVNIH PRIZNANJA, POČASNIH ZVANJA I NAGRADE 

HRVATSKE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE ZA 2016. GODINU 
 

 
I.   POVELJA Hrvatske zajednice tehničke kulture dodjeljuje se:  

1. Astronomsko astronautičkom društvu Zadar  

2. Robotičko-informatičkom klubu Popovača  

 
II.  NAGRADOM ZA ŽIVOTNO DJELO Hrvatske zajednice tehničke kulture nagrađuje 
se: 

Zlata MEDAK, Bjelovar 
 

III. GODIŠNJOM NAGRADOM Hrvatske zajednice tehničke kulture za 2016. godinu 
nagrađuju se: 

1. Marko ČEŠIĆ, Pazin 

2. Velid JAKUPOVIĆ, Zadar 

3. Kristijan OVČARIĆ, Čakovec 

4. Anka REMENAR, Ilok 

5. Svjetlana SELJANEC SAVKOVIĆ, Zagreb 

6. Alenka ŠIMIĆ, Dugopolje 

7. Katarina TOMIĆ, Osijek 

 
IV. Počasno zvanje INSTRUKTOR-SAVJETNIK Hrvatske zajednice tehničke kulture 
dodjeljuje se: 

1. Vladimiru MARINOVIĆU iz Osijeka 

2. Denisu VINCEKU iz Pregrade 

 
 
Zagreb, 3. travnja 2017. 
 

Predsjednik 

Hrvatske zajednice tehničke kulture 

 

Ivan Vlainić, v. r. 


